[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.08.2014                                                                                                    № 190
О предоставлении государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2014 году
В целях реализации мероприятий по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Новосибирской области в 2014 году в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2014 № 266-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области» (далее – краткосрочный план), руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 15.05.2014 № 201-п «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и методики ее расчета»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зафиксировать итоги рассмотрения заявок на предоставление государственной поддержки:

1) общее количество многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план на 2014 год – 131;
2) представлено заявок на предоставление государственной поддержки – 113;

3) количество заявок, соответствующим условиям предоставления государственной поддержки – 113;

4) принять к сведению протоколы общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, принявших решение об отказе от проведения капитального ремонта в 2014 году – 13;

5) принять к сведению информацию органов местного о наличии в краткосрочном плане домов, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования, либо являются общежитиями – 5.
2. В соответствии с итогами рассмотрения заявок утвердить распределение субсидий для предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2014 году согласно приложению.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

                                                                  Д.В. Вершинин

Приложение

к приказу от ____________ № ____
Распределение субсидий для предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2014 году

	Наименование населенного пункта
	Улица
	Номер дома
	Средства областного бюджета
	Средства государственной корпорации - Фонда содействия реформированию ЖКЖ

	1
	Болотное г
	Забабонова ул
	3
	285 757,95
	0,00

	2
	Болотное г
	Забабонова ул
	4
	295 982,87
	0,00

	3
	Болотное г
	Забабонова ул
	5
	266 871,16
	0,00

	4
	Болотное г
	Забабонова ул
	6
	229 866,04
	0,00

	5
	Болотное г
	Четный парк ул
	31
	69 599,89
	0,00

	6
	Болотное г
	Четный парк ул
	33
	69 599,89
	0,00

	7
	Болотное г
	Четный парк ул
	34
	69 599,89
	0,00

	8
	Болотное г
	Четный парк ул
	35
	69 599,89
	0,00

	9
	Болотное г
	Четный парк ул
	36
	209 677,32
	0,00

	10
	Болотное г
	Четный парк ул
	37
	203 774,75
	0,00

	11
	Болотное г
	Четный парк ул
	39
	203 774,75
	0,00

	12
	Болотное г
	Четный парк ул
	40
	203 774,75
	0,00

	13
	Болотное г
	Четный парк ул
	41
	127 977,47
	0,00

	14
	Болотное г
	Четный парк ул
	44
	127 977,47
	0,00

	15
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	4
	495 250,32
	585 425,98

	16
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	8
	391 399,78
	462 666,24

	17
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	10
	386 689,42
	457 098,20

	18
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	12
	386 894,54
	457 340,68

	19
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	14
	944 776,95
	1 116 802,86

	20
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	18
	1 545 603,03
	1 827 027,95

	21
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	20
	1 877 967,47
	2 219 909,61

	22
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	22
	1 885 309,10
	2 228 588,01

	23
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	24
	763 128,74
	902 079,96

	24
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	26
	753 756,44
	891 001,14

	25
	Новосибирск г
	Пархоменко 1-й пер
	28
	1 426 596,27
	1 686 352,31

	26
	Новосибирск г
	Пархоменко 2-й пер
	11
	759 870,75
	898 228,76

	27
	Новосибирск г
	Пархоменко 2-й пер
	13
	703 726,18
	831 861,33

	28
	Новосибирск г
	Пархоменко 2-й пер
	15
	1 482 765,37
	1 752 748,73

	29
	Новосибирск г
	Пархоменко 2-й пер
	17
	1 507 737,00
	1 782 267,22

	30
	Новосибирск г
	Пархоменко 2-й пер
	19
	760 540,20
	899 020,10

	31
	Новосибирск г
	Пархоменко 2-й пер
	21
	759 558,34
	897 859,47

	32
	Новосибирск г
	Авиастроителей ул
	2а
	1 199 985,51
	1 418 480,04

	33
	Новосибирск г
	Большевистская ул
	107
	100 015,88
	118 226,87

	34
	Новосибирск г
	Дениса Давыдова ул
	6
	146 858,61
	173 598,77

	35
	Новосибирск г
	Дуси Ковальчук ул
	61
	288 776,20
	341 356,85

	36
	Новосибирск г
	Дуси Ковальчук ул
	183
	539 938,45
	638 250,97

	37
	Новосибирск г
	Дуси Ковальчук ул
	181а
	1 368 024,10
	1 617 115,26

	38
	Новосибирск г
	Железнодорожная ул
	11
	426 674,84
	504 364,22

	39
	Новосибирск г
	Дуси Ковальчук ул
	2
	854 156,86
	1 009 682,56

	40
	Новосибирск г
	Федора Ивачева ул
	7
	205 744,40
	243 206,54

	41
	Новосибирск г
	Каинская ул
	15а
	398 014,87
	470 485,81

	42
	Новосибирск г
	Кирова ул
	272
	323 210,62
	382 061,12

	43
	Новосибирск г
	Колыванская ул
	5
	412 510,67
	487 621,01

	44
	Новосибирск г
	Колыванская ул
	6
	622 945,84
	736 372,43

	45
	Новосибирск г
	Коммунистическая ул
	26
	627 493,44
	741 748,07

	46
	Новосибирск г
	Котовского ул
	5/2
	424 125,07
	501 350,18

	47
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	57
	1 025 374,77
	1 212 076,00

	48
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	69
	1 308 397,46
	1 546 631,74

	49
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	6
	929 475,82
	1 098 715,67

	50
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	10
	408 225,46
	482 555,55

	51
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	13
	1 231 042,04
	1 455 191,36

	52
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	51/3
	484 591,12
	572 825,94

	53
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	51/6
	533 688,63
	630 863,18

	54
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	159
	3 426 987,88
	4 050 977,17

	55
	Новосибирск г
	Красный пр-кт
	51/2
	1 314 999,43
	1 554 435,81

	56
	Новосибирск г
	Ленина ул
	17
	731 305,64
	864 462,49

	57
	Новосибирск г
	Маяковского ул
	1
	426 216,71
	503 822,66

	58
	Новосибирск г
	Маяковского ул
	3
	438 177,55
	517 961,35

	59
	Новосибирск г
	Октябрьская ул
	40
	1 516 221,19
	1 792 296,21

	60
	Новосибирск г
	Октябрьская ул
	45
	442 817,01
	523 445,56

	61
	Новосибирск г
	Октябрьская ул
	45а
	899 284,79
	1 063 027,44

	62
	Новосибирск г
	Пермитина ул
	5
	1 873 221,07
	2 214 298,99

	63
	Новосибирск г
	Плахотного ул
	17
	450 178,77
	532 147,75

	64
	Новосибирск г
	Плахотного ул
	19
	312 375,99
	369 253,70

	65
	Новосибирск г
	Плахотного ул
	21
	442 316,64
	522 854,08

	66
	Новосибирск г
	Серебренниковская ул
	9
	2 524 087,61
	2 983 675,94

	67
	Новосибирск г
	Серебренниковская ул
	16
	2 096 298,00
	2 477 993,97

	68
	Новосибирск г
	Советская ул
	44
	1 360 529,13
	1 608 255,59

	69
	Новосибирск г
	Советская ул
	55
	472 091,48
	558 050,36

	70
	Новосибирск г
	Тельмана ул
	4
	496 107,32
	586 439,02

	71
	Новосибирск г
	Трудовая ул
	3
	368 279,28
	435 335,93

	72
	Новосибирск г
	Медкадры ул
	3
	224 176,60
	264 994,89

	73
	Новосибирск г
	Республиканская ул
	3
	730 423,86
	863 420,15

	74
	Новосибирск г
	Республиканская ул
	9
	2 524 087,61
	2 983 675,94

	75
	Новосибирск г
	Медкадры ул
	2
	234 352,24
	277 023,33

	76
	Новосибирск г
	Медкадры ул
	4
	224 221,23
	265 047,65

	77
	Новосибирск г
	Урицкого ул
	19
	1 265 011,14
	1 495 345,60

	78
	Новосибирск г
	Челюскинцев ул
	7
	1 675 145,43
	1 980 357,54

	79
	Новосибирск г
	Якушева ул
	164
	223 129,87
	263 959,86

	80
	Черепаново г
	Комиссаровская ул
	28
	121 315,06
	0,00

	81
	Черепаново г
	Пролетарская ул
	66
	206 084,94
	0,00

	82
	Чулым г
	Кожемякина ул
	50
	2 219 890,93
	2 624 090,83

	83
	Чулым г
	Кожемякина ул
	60
	1 056 048,92
	1 248 335,33

	84
	Чулым г
	Кожемякина ул
	163
	860 311,71
	1 016 958,11

	85
	Чулым г
	Ломоносова ул
	4
	1 705 491,71
	2 016 029,29

	86
	Чулым г
	Островского ул
	3
	1 397 854,91
	1 652 377,70

	87
	Чулым г
	Островского ул
	5
	1 707 433,12
	2 018 324,21

	88
	Чулым г
	Чулымская ул
	3
	863 521,48
	1 020 752,31

	89
	Чулым г
	Чулымская ул
	5
	854 747,22
	1 010 032,22

	90
	Озеро-Карачи кп
	Школьная ул
	60
	2 130 400,00
	2 518 300,00

	91
	Краснозерское рп
	Ленина ул
	41
	1 437 834,24
	1 699 636,50

	92
	Краснозерское рп
	Ленина ул
	56
	1 578 445,21
	1 865 850,05

	93
	Краснозерское рп
	Ленина ул
	73а
	2 205 719,22
	2 607 338,72

	94
	Краснозерское рп
	Октябрьская ул
	43
	1 734 601,77
	2 050 439,74

	95
	Краснозерское рп
	Полевая ул
	26
	1 725 700,86
	2 039 918,15

	96
	Краснозерское рп
	Тракторная ул
	11
	2 225 198,70
	2 630 316,84

	97
	Маслянино рп
	Коммунистическая ул
	16
	630 558,67
	745 371,41

	98
	Маслянино рп
	Комсомольская ул
	28
	2 248 241,33
	2 657 628,59

	99
	Сузун рп
	Горького ул
	71
	455 602,79
	538 559,39

	100
	Сузун рп
	Калинина ул
	102
	461 052,91
	545 001,87

	101
	Сузун рп
	Ленина ул
	44
	551 863,02
	652 346,77

	102
	Сузун рп
	Строительная ул
	2
	895 928,00
	1 059 059,44

	103
	Сузун рп
	Строительная ул
	4
	990 253,28
	1 170 532,53

	104
	Чаны рп
	Ленина ул
	235
	692 547,55
	818 647,29

	105
	Чаны рп
	Ленина ул
	256а
	1 298 628,47
	1 535 084,00

	106
	Чаны рп
	Некрасова ул
	30
	1 259 123,98
	1 488 368,71

	107
	Чистоозерное рп
	Маяковского ул
	64
	1 472 820,41
	1 740 992,99

	108
	Чистоозерное рп
	Энергетиков ул
	41
	1 855 079,59
	2 192 807,01

	109
	Баган с
	Вокзальная ул
	24
	889 979,01
	1 052 027,25

	110
	Баган с
	Октябрьская ул
	36
	531 785,24
	628 613,22

	111
	Баган с
	Октябрьская ул
	37
	875 535,75
	1 034 959,53

	112
	Убинское с
	Ленина ул
	7
	1 646 386,98
	1 946 162,72

	113
	Убинское с
	Майская ул
	8
	1 123 313,02
	1 327 837,28

	ИТОГО:
	100 871 861,26
	115 974 635,11

3